17:16 Padova 

19 11,818182 0 10 247,00 

4 - docenti PADOVA-TRIESTE 9/01/2026 (EQEX9N)  3 13,454545 0 10 44,40 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

529,82   529,82 10 52,98 582,80 

Importo totale della fornitura € 582,80 

(CINQUECENTOTTANTADUE/80 euro) 
  (1.128.458 lire) 

mailto:al.rubino@trenitalia.it